2020年3月18日，公司召开第八届董事会第二十九次会议，审议通过了《关于公司公开发行可转换公司债券发行方案的议案》

及其相关议案，同意公司公开发行总额不超过28.2亿元的可转换公司债券。（具体内容详见公司于2020年3月19日在《中国

证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上发布的相关公告）

2020年4月23日，公司召开2019年度股东大会，审议通过了《关于公司公开发行可转换公司债券发行方案的议案》 及其相关

议案。（具体内容详见公司于2020年4月24日在《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上发布

的相关公告）

2020年5月27日，公司收到中国证监会出具的《中国证监会行政许可申请受理单》，中国证监会依法对公司提交的公开发行

可转换公司债券行政许可申请材料进行了审查，并予以受理。（具体内容详见公司于2020年5月28日在《中国证券报》、《证

券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上发布的相关公告）

2020年6月16日，公司收到中国证监会出具的《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书》，要求公司于30日内就

反馈意见进行回复。（具体内容详见公司于2020年6月17日在《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

上发布的相关公告）

2020年7月16日，公司向中国证监会提交了延期回复申请，申请延期至2020年8月15日前向中国证监会行政许可受理部门提交

反馈意见回复材料。（具体内容详见公司于2020年7月17日在《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

上发布的相关公告）

2020年8月4日，公司发布了《关于<中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书>之反馈意见回复的公告》，并向中

国证监会行政许可受理部门提交了反馈意见回复资料。（具体内容详见公司于2020年8月4日在《中国证券报》、《证券时报》

及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上发布的相关公告）

公司需遵守《深圳证券交易所行业信息披露指引第 13 号——上市公司从事非金属建材相关业务》的披露要求

报告期内，公司及子公司生产经营过程中未发生重大安全事故。

唐山冀东水泥股份有限公司 2020 年半年度报告全文

56

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

唐山冀东水泥股份有限公司 2020 年半年度报告全文

57

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 309,363 0.02%   -525 -525 308,838 0.02%

3、其他内资持股 309,363 0.02%   -525 -525 308,838 0.02%

其中：境内法人持股 282,600 0.02%   282,600 0.02%

   境内自然人持股 26,763 0.00%   -525 -525 26,238 0.00%

二、无限售条件股份
1,347,213,

551
99.98%   525 525

1,347,214

,076
99.98%

1、人民币普通股
1,347,213,

551
99.98%   525 525

1,347,214

,076
99.98%

三、股份总数
1,347,522,

914
100.00%   0 0

1,347,522

,914
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司原副总经理葛栋先生于2018年1月3日辞去副总经理职务，其原任期至2020年9月6日止。葛栋先生于2019年度卖出部分股

份，根据《深证证券交易所上市公司董事、监事和高级管理人员所持股份及其变动业务管理指引》的规定，报告期内，其持

有的高管锁定股减少525股。

以上原因导致报告期内公司境内自然人持有的有限售条件流通股数减少525股，无限售条件流通股数增加525股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

唐山冀东水泥股份有限公司 2020 年半年度报告全文

58

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

唐山广播电视报